PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Темниковского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Республики мордовиЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11»  декабря 2023 г

                              № 70
c.Аксел

Об утверждении проектной документации  «Спортивная площадка в с.Аксел Темниковского района Республики Мордовия  ул.Школьная д.2»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района  Республики Мордовия, администрация Аксельского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить проектную документацию «Спортивная площадка в с.Аксел Темниковского района Республики Мордовия  ул.Школьная д.2»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Темниковского муниципального района  Республики Мордовия  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Настоящее постановление  вступает в силу после опубликования.
Глава Аксельского
сельского поселения                                                                                         И.А.Гараева